
2023 年 2 月吉日 

取引先各位 

 

住友林業ホームテック株式会社 

経営管理部 

 

 

インボイス発行事業者登録番号のご通知とご依頼 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

2023 年 10 月 1 日に、適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されます。つきましては、弊

社のインボイス発行事業者登録番号をご通知いたしますとともに、貴社の制度対応状況についてお伺い

いたします。 

ご理解のうえ、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 弊社のインボイス発行事業者登録番号 

弊社は登録申請手続を完了しましたので、登録番号を通知いたします。 

  

登録番号 ： T8010001071387 

 

２． 貴社における制度対応状況について 

回答を記入しメール返送いただきますようお願い申し上げます。 

貴社名  

ご担当者様名／ご連絡先  

現在の消費税事業者区分 

（どちらかに〇） 
課税事業者 ・ 免税事業者 

インボイス発行事業者登録番号 

「適格請求書発行業者の登録通知書」 

送付お願いします。 

 

未登録の場合の申請予定 

（どちらかに〇） 

申請予定に○を付けた場合、申請・登録

後にインボイス発行事業者登録番号を

メールにてお知らせ下さい。 

無 ・ 有 （   年 月頃予定） 

 

３． 返送先・返送期日 

返送先 ：ht_keikan@sfc.co.jp 

返送期日：２０２３年３月１５日 

 

※インボイス制度に関するご質問は国税庁コールセンターへお問い合わせください。 

   軽減・インボイスコールセンター：0120-205-553 

 

以上 

midori nakagawa
タイプライタ
株式会社アダチ

midori nakagawa
タイプライタ
中川／045-922-0692

midori nakagawa
楕円

midori nakagawa
タイプライタ
Ｔ3020001001174


